

# HƏFTƏ İÇİ

MÜSTƏQİL İCTİMAİ-SİYASİ QƏZET

www.hafta.az

№ 91 (3415)

Cümə axşamı / 23-29 dekabr 2021-ci il

Qiyməti 40 qəpik

## Müzəffər Ali Baş Komandan



**D**ekabrın 24-də Müzəffər Ali Baş Komandan, Prezident İlham Əliyevin 60 yaşı tamam olur. Ömrünün böyük hissəsini Azərbaycanın güclənməsinə, milli maraqlarımızın müdafiəsinə, ərazi bütövlüyümüzün bərpasına həsr edən dövlət başçısının daxili və xarici siyasəti, onun liderlik keyfiyyətləri haqqında bu dəfə özümüz yox, məhz dünyanın nüfuzlu siyasətçilərinin nə düşündüklərini sizlərə təqdim edəcəyik.

**A**zərbaycan Prezidentinin siyasi lider kimi fəaliyyəti onun digər dövlətlərdən olan həmkarları tərəfindən də çox yüksək qiymətləndirilir. Məsələn, Azərbaycan Televiziyasının Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 60 illik yubileyi ilə əlaqədar hazırladığı sənədli filmdə Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan, Rusiya Prezidenti Vladimir Putin, Qazaxıstanın Birinci Prezidenti - Elbası Nursultan Nazarbayev, Moskva və Bütün Rusiyanın Patriarxı Kirill Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan üçün gördüyü işlər barədə danışıblar.

**T**ürkiyə Prezidenti qeyd edib ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan bölgədə cazibə mərkəzinə çevrilib. Rusiya Prezidenti isə bildirib ki, Azərbaycan Prezidentinin əsas məqsədi ölkəsini, xalqını xoşbəxt görməkdir. Nursultan Nazarbayev Azərbaycan xalqının müstəqillik illərində çətin şərtlər daxilində enerjili, müdrik liderin rəhbərliyi ilə inkişaf etdiyini diqqətə çatdırıb. Müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə Ordumuzun Vətən müharibəsindəki Qələbəsi ilə bağlı Vladimir Putin müsahibəsində bildirib ki, Prezident İlham Əliyevin müdrikliyi hərbi əməliyyatların dayandırılmasına öz töhfəsini verib.

**Leonid Kalaşnikov, Dövlət Dumasının MDB məsələləri, Avrasiya inteqrasiyası və həmvətənlərle iş üzrə Komitəsinin sədri:**



Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev - dahi atanın layiqli övlətidir. İlham Əliyev yenidənqurmadan sonrakı hərc-mərclik şəraitində heç də atasından geri qalmadı. Azərbaycana rəhbərliyi dövründə o, qonşu ölkələrlə, o cümlədən Rusiya və Türkiyə kimi böyük geosiyasi aktorlarla dostluq münasibətləri qurub, Azərbaycanın qarşılaşdığı çox mürəkkəb bir problemi - ərazi bütövlüyü problemini həll edib. Bunu yalnız görkəmli rəhbər edə bilər. Azərbaycan Prezidenti ilə bizim qarşılıqlı etimada əsaslanan çox yaxşı münasibətlərimiz var. Səmimi deyirəm, bu, istedadlı, zəkali insandır. Ərazi bütövlüyü problemini sadəcə sözlə və ya hərbi yolla həll etmək mümkün deyil. Bundan ötrü diplomatik təmkin, Rusiya ilə, digər qonşu ölkələrlə xoş, mükəmməl münasibətlər qurmaq və bununla yanaşı, öz dövlətinin imkanlarını artırmaq lazımdır. Prezidentin ad günündə cəsarətlə bu sözləri təsdiqləmək olar: hər bir azərbaycanlı deyər ki, tale onların ölkəsinin üzünə gülüb. Azərbaycanın bəxti Heydər Əliyev ilə də, İlham Əliyevlə də gətirib. Bu, hansısa alınyazısıdır.

**Yücel Karauz, ehtiyatda olan türkiyəli general:**

- Dövlətləri, ölkələri və xalqları idarə edən liderlər ya böyük yüksəliş yarada-raq əbədi tarix qazanırlar, ya da uçurum və fəlakətlərə səbəb olurlar. Azərbaycanın yüz ildən artıq zaman kəsiyindəki dövlətçilik tarixinə baxdıqda Qarabağ Zəfərinin nə qədər böyük əhəmiyyətli hadisə və proses olduğunu aydın görürük. Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə qəhrəman Azərbaycan Ordusunun qazandığı bu rəşadət əbədiyyətə qədər Türk dünyasının qürur mənbəyi olacaq. Bu tarixi Qələbə ümumilikdə İslam-türk toplumunun dövlətçilik tentənəsidir. Qazanılan rəşadət həm də dünənimizin və işıqlı gələcəyimizin kimliyidir. Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev 44 günlük Vətən müharibəsində qəbul etdiyi qətiyyətli qərarlarla mahir diplomat, nəhəng siyasətçi olmaqla bərabər sərrast hərbi qabiliyyətinə malik olduğunu bütün dünyaya real cəbhə nəticələri ilə nümayiş etdirdi.



**Gennadi Nadolenko, Ukrayna XİN yanında Diplomatik Akademiyanın direktoru:**



- Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev liderlik xüsusiyyətinə malik olan böyük şəxsiyyətdir. O, bütöv bir xalqın simasıdır. Azərbaycan Prezidentinə nəzər saldıqda ağılımıza ilk olaraq sabitlik və uğur gəlir. Azərbaycan Prezidenti sabitlik və uğur simvoludur. Ölkə düzgün istiqamətdə inkişaf edir, bu da liderlik xüsusiyyətlərinə malik Azərbaycan Prezidentinin peşkarlığından xəbər verir. Prezident İlham Əliyevin cəsarətinin və uzaqqönlüyünün Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpası ilə bağlı son hadisələrdə bir daha şahidi oldum.

**İvo Yosipoviç, Xorvatiyanın sabiq Prezidenti:**



Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanın beynəlxalq hüququ necə tətbiq etməsi və Qarabağ torpaqlarının yenidən inteqrasiyası heyranedicidir. Builki Bakı Qlobal Forumunda Prezident Əliyevi dinləyərkən əmin oldum ki, Azərbaycan müharibədə qələbə qazandıqdan sonra sülh quruculuğu prosesində də qalib gəlmək, etnik mənsubiyyətdən asılı olmayaraq bütün vətəndaşlar üçün bərabər hüquqları və firavanlığı təmin etmək üçün kifayət qədər cəsarətə malikdir. Prezident İlham Əliyev global siyasi arenanın mühüm şəxsiyyəti və güclü milli liderdir".

### KARİKATURA



Azad edilmiş ərazilərdə gizlənən təhlükə...

**Əməkhaqqında gender bərabərsizliyi**

Əli Əlirzayev, sabiq millət vəkili, iqtisad elmləri doktoru, professor

Əslində qadınların əmək hüquqlarının qorunmaması, onların məşğulluğunun təmin edilməməsi, ayrışdırılmağı yaradılması digər problemlər hamısa iqtisadi zərərle yadda qalır. ▶ Səf. 4

### STATİSTİKA



■ 2021-ci ildə BŞTİ-nin tabeliyindəki ümumi təhsil məktəblərini 2 284 nəfər məktəbi fərqlənmə attestatı ilə başa vurub.

Onlardan 1520 nəfər ümumi orta təhsil (IX sinif) səviyyəsi üzrə, 764 nəfər isə tam orta təhsil (XI sinif) səviyyəsi üzrə fərqlənmə attestatı alıb.

### MÜSAHİB

## "Paşinyan Qarabağdan əlini çəkib..."



Cümşüd Nuriyev, politoloq

Politoloq Cümşüd Nuriyevlə hafta.az üçün bu dəfəki söhbətimizdə 44 günlük savaştan sonra, Azərbaycan dövlətinin Qarabağda həll edilməli olan problemlərindən və onların həll yollarından danışdıq.

*Ermenilər Qarabağa əvvəlki kimi rahat gedib-gələ bilmirlər*

▶ Səf. 6

### YUBİLEY



### Zəfər Tarixini yazan Lider

■ Cənab Prezident Rusiyanın 21 ildə nail olduğunu, 44 gündə əldə etdi...

■ O, atası kimi uzaqqövrən və nəyi, nə zaman edəcəyini bilən siyasətçidir...

■ Artıq dünyanın elə bir dövləti yoxdur ki, Azərbaycanı bu düzgün yolla inkişafını nəzərə almasın, başa düşməsin... ▶ Səf. 3



### GÜNÜN FOTOSU...



Putin Ukrayna xəritəsi fonunda hərbiçilərlə müşavirədə...

### GÜNÜN SİTATI

*"Biz Azərbaycanı ən yaxın və yaxşı qonşularından biri hesab edirik"*



Hüseyin Əmir Abdullahian, İranın xarici işlər naziri



## "Kənddən Şəhərə" yarmarkası

▶ Səf. 6













